令和６年３月２２日

北九州市戸畑区役所

報道機関 各位

戸畑祇󠄀園大山笠振興会定期総会を開催します

この度、戸畑祇󠄀園大山笠振興会の令和６年定期総会を下記のとおり開催しますので、

お知らせします。

                 記

１ 日 時  令和６年３月２４日（日） １４：００～

２ 場 所  ウェルとばた ２階 多目的ホール （戸畑区汐井町１－６）

３ 議 題  （１）令和５年事業実績報告及び決算について

       （２）戸畑祇󠄀園大山笠振興会役員選出について

       （３）令和６年事業計画及び予算について

【お問い合わせ先】

戸畑祇󠄀園大山笠振興会事務局

（戸畑区役所総務企画課内）

担当：長迫、二上

TEL 093-871-2316

FAX 093-871-4807

PRESS RELEASE